

ATAKÖY ATATÜRK ORTAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Okulumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından hazırlanan “Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme Kılavuzu”ndaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanacaktır.	Okul Müdürü Güvenlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.	Okul Müdürü Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul Müdürü Güvenlik Personeli	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

ATAKÖY ATATÜRK ORTAOKULU
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Derslikler ve Atölyeler	Dersliklerdeki panolara, hijyen ve sanitasyon bilincini ve farkındalığını artırmaya yönelik afişler, posterler asılacaktır. Ortak kullanılan ekipmanlar, akıllı tahta ve dolaplar düzenli olarak dezenfekte edilecektir. Tüm derslik ve atölye girişlerinde dirsekle kullanılabilir el dezenfektan ünitesi bulundurulacaktır.	Okul Müdürü Öğretmenler	Sürekli
	Tüm derslik ve atölyelerin temizlik ve dezenfeksiyonu belli bir planlama dahilinde gerçekleştirilecek, tüm bu alanlar sık sık havalandırılacaktır.	Temizlik Personelleri	
Öğretmenler Odası	Öğretmenler odasında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Odanın yerleşimi, sosyal mesafeye dikkat edilerek düzenlenecektir. Havalandırma sistemleri dışarıdan taze hava alacak şekilde ayarlanacaktır. Bilgisayar klavyesi, mouse, telefon, dolap, kalem, silgi vb. malzeme ve ekipmanın mümkün olduğunca ortak kullanılmaması sağlanacaktır. Öğretmenler odasına misafir ve ziyaretçi kabul edilmeyecektir. Odada elle temas etmeden açılabilir alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacaktır.	Okul Müdürü Öğretmenler	Sürekli
Yemekhane	Yemek saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her sınıf düzeyi için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir.	Okul Müdürü Yemekhane Personeli	İkinci bir duyuru yapıldığı kadar sürekli
	Yemekhane girişinde herkesin el antiseptiği kullanması sağlanacaktır.		
	Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir.		
	Yemekhane içerisindeki salata servisi kaldırılmıştır. Yerine, kapalı kaptaki yemek verilecek, yemekhane içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, baharat kullanılacaktır.		
Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil kağıt poşet içerisinde verilmeye devam edilecektir.			
Yemek servisinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır.			

ATAKÖY ATATÜRK ORTAOKULU
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Çay Ocakları	Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmayacaktır. Birim amirleri bu hususu takip edeceklerdir. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde yüksek ısıda yıkanacak, diğer servislerde karton bardak kullanılacaktır.	Okul Müdürü Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
Su Sebilleri	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski yüksek olduğundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kapatılması, öğrenci ve çalışanlarımıza kapalı şişede su verilmesi sağlanacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
İdari Odalar	Çalışma ofislerinde 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulama ile önlem alınacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmamasına dikkat edilecektir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmayacaktır. Her idari oda girişinde elle temas etmeden açılabilir alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacaktır.	Okul Müdürü Müdür Yardımcıları Memur Rehber Öğretmenler Okul Aile Birliği	Sürekli
Toplantılar	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Temizlik Personelleri	Sürekli
	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır.	Okul Müdürü Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) bir dosya ile okul idaresine ulaştıracak, ilgili konu okulumuz Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibince değerlendirilerek çalışıp çalışılmayacağına karar verilecektir. Karar, ilgili çalışana ve birim amirine duyurulacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince

ATAKÖY ATATÜRK ORTAOKULU
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Mescitlerin kullanımı	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar sürekli
	Mescit her sabah ve her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir. Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Temizlik Personelleri	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar sürekli
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibine bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
Eğitim	Temizlik, güvenlik, yemekhane, çay ocağı çalışanlarına okul yönetimi tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Müdürü	12 Haziran 2020
Personel soyunma odaları	Personel soyunma giyinme odaları her gün dezenfekte edilecektir. Aynı anda kullanılacak kişi sayısını azaltacak şekilde organize edilmelidir. Kıyafetlerden kaynaklı bulaşın önlenmesi adına, her çalışan kıyafetlerini kendi dolabına koyacaktır.	Okul Müdürü Tüm Çalışanlar	Sürekli
Kantin	Kantinde para ile teması engelleyecek uygulamalar geliştirilecektir. Kantin personeli işe özgü KKD'ler (maske, bone, eldiven vb.) kullanacaktır. Büfe yüzeyleri sık sık temizlenecek ve dezenfekte edilecektir.	Kantin Personelleri	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar sürekli
Tuvaletler ve Lavabolar	Öğrencilere ve personele her seferinde en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla ellerini yıkamalarını hatırlatmak için afiş/poster/uyarı levhası konulacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar sürekli
	Personel ve öğrencilerin kâğıt havluları ve benzeri atıkları atmalarını kolaylaştırmak için çıkışa yakın noktalara pedallı çöp kutuları yerleştirilecektir. El kurutucu cihazlarının kullanılmaması için gerekli önlemler alınacaktır. Kapılar ve kapı kolları dahil tüm yüzeyler uygun deterjan/dezenfektan ile sık aralıklarla temizlenecektir.		
		Temizlik Personelleri	Sürekli

ATAKÖY ATATÜRK ORTAOKULU
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Spor Salonu	Spor salonlarının girişine salgın hastalık önlemleri ile ilgili afişler (el yıkama ve spor salonunun içinde uyulması gereken kurallar) asılacaktır. Spor salonu girişinde elle temas etmeden açılabilir alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacaktır.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapıldığı kadar sürekli
	Spor salonlarında her kullanımdan sonra düzenli olarak temizlik yapılacaktır. Sık kullanılan alan ve malzemeler daha sık temizlenecektir. Spor salonunun sık sık havalandırılması sağlanacaktır.	Temizlik Personelleri	Sürekli
Okul Bahçesi	Bahçede bulunan oturma ünitelerinde sosyal mesafe kuralları uygulanacaktır. Teneffüs veya diğer açık alan etkinliklerinde tayin edilmiş bir sorumlu (nöbetçi öğretmen, beden eğitimi öğretmeni vb.) tarafından salgın hastalık dönemlerine özgü (sosyal mesafenin korunması vb.) uyarılarda bulunması sağlanacaktır.	Okul Müdürü Öğretmenler	İkinci bir duyuru yapıldığı kadar sürekli
Asansör	Asansör kapasitesinin kullanıcı sayısı asansör girişinde belirtilecektir. Asansör girişlerinde alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacaktır. Asansör içinde öksürük/ hapşırık adabına uyulması, mümkünse konuşulmamasını sağlamak için afişler asılacaktır. Asansör zeminine her kişinin durması gereken yerler belirlenecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapıldığı kadar sürekli
Kütüphane	Kütüphanede bulunan oturma alanlarında sosyal mesafe kuralları uygulanacaktır. Girişte elle temas etmeden açılabilir alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacaktır. Diğer derslik ve tüm alanlarda olduğu gibi kütüphanenin de temizlik ve havalandırma ile ilgili iş ve işlemler aynı şekilde yürütülecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapıldığı kadar sürekli

Hazırlanmış olan bu Eylem Planı kapsamında tüm öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin kendilerini koruması adına anılan önlemlere titizlikle uyulması gerekmektedir.

19/08/2020

Kürşat ARZUOĞLU
Okul Müdürü